
MĚSTYS NEPOMYŠL
zAsTUpITELsrvo uĚsrysp nnponayšr-

Obecné závazná vyhláška č, 112023,,

o nočním klidu

Zastupitelstvo městyse Nepomyšl se na svém zasedóni dne 28. dubna 2023 usnesením
č. II/3 usneslo ýydat na zókladě usíanoýení § ]0 písřh. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm, h)
zókona č. 128/2000 Sb-, o obcích (obecní zřízení), ýe 2 ěllí pozdějších předpisů, a na záklatlě
uslahoýení § 5 odst_ 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přesíupcích,
ýe znění pozdějších předpisů, tuto obecně zálaznou vyhlášku:

článek 1
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhláškyje stanovení výjimečných případů, při nichžje doba
nočního klidu vymezena dobou kratší nebojádnou než stanoví zákon,

Clánek 2
Doba nočního klidu

Dobou noěniho klidu §e rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny.]

článek 3
Stanov€ní výjimečných případů, při íichž je doba nočního klidu tymezena dobou kratší

nebo žádnou

Doba nočního klidu se vymezuje od 03:00 do 06:00 hodin, a to v ná§ledujících případech:

a) v noci z 27.5.2023 ná 28.5.2023 z důuodu konáni kulturní akce s názvem staročeské
máje, která se bude konat na náměsti v Nepomyšli

b) Vnoci ze 24_6_2023 na 25,6,2023 z důvodu konáni oslav 150. výročí založení sDH
Nepomyšl, které se budou konat na fotbalovém hřišti V Nepomyšli

čknek 4
Účinnost

starosta

Vyvěšeno na uředni desce dne:
-/l: , J 0!3

sejmuto z úředni desky dne:

I dlé ustanovenl § 45 odst, 6 zákona č,2ool199o Sb, o přestupclch, Ve znění pozdějšich přédpisů,
plaíí, že: ,,Dobou nočního kljdu se rczumí doba od 22_ do 6_ hodiny. obec může obecně závaznou
vyhláškou stanovit výjirnečné případy, zejména slavnosíi nebo obdobné společenské nebo rodinĎé
akce, při nichž jo daba nočního klidu vymezena dobóu kratší nebo žádnou."

Tato obecně zá nabjvá účinnosli patnáctým dnem p9dni vlhláseni,

.J ,. ,/
.r,á"_,--,<,P /'Ť" "':;;;f l;;;i;t('ť'Pavel Baltuška

mí§tostarosta


